平成 31 年 1 月 8 日

受講生の皆様

東京会場 「Basic コースⅡ」

会場変更開催のご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

先般ご連絡差し上げておりました、東京会場「Basic コースⅡ」ですが、会場の都合に伴い、予

定していた（株）インタ-リハでの開催が不可能となりました。このため急遽協議を重ねまして、

開催会場を下記の通りに変更することになりました。皆さまには大変ご迷惑おかけすることにな

ってしまいますが、何卒ご理解頂き、ご了承くださいますようにお願い申し上げます。なお、日

時と時間には変更はございません。

ご不明な点、ございましたらご遠慮なくご連絡頂けると幸いです。

今後ともよろしくお願いいたします。

記

 コース内容   「Basic コースⅡ」

 日   時   平成 31 年 3 月 2 日（土） 午後 14 時～18 時 00 分

平成 31 年 3 月 3 日（日） 午前 9 時～15 時 00 分

 場   所   変更前

㈱インターリハ(www.irc-web.co.jp/)

〒114-0016 東京都北区上中里 1-37-15

変更後

東京リハビリテーション専門学校

(http://tokyo-reha.azalee.or.jp)

〒132-0021 東京都江戸川区中央 1-8-21

以上